
 

бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Тевризского муниципального района Омской области 

 «Екатерининская средняя общеобразовательная школа» 
 

 
 

 

П Р И К А З 
 

            16.01.2024                                                                              № 8 

 

      О внесении изменений в годовой календарный график и режим  

      работы БОУ «Екатерининская СОШ» на 2024-2025 учебный год 

 

      На основании письма Комитета образования Администрации 

 Тевризского муниципального района Омской области  от 16.01.2025 года  

 № 19, письма Министерства  образования Омской области от 10.01.2025  

 № 61 «О проведении торжественных мероприятий в 2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в годовой календарный график и режим работы с 

установлением следующих дат проведения торжественных мероприятий: 

 -  «Последний звонок» 24 мая 2025 года; 

 -  «Выпускной вечер в 9 классе» 28 июня 2025 года в 19.00 часов, 

 -  «Выпускной вечер в 11 классе» 25 июня 2025 года в 19.00 часов. 

 

2. Бульба Светлане Винедиктовне, ответственному за сайт, разместить 

указанные изменения на официальном сайте БОУ «Екатерининская СОШ»  

до 20.01.2025 года. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

   Директор                                                             Т.А.Гайдайчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 


		2025-01-17T14:43:39+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕКАТЕРИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




